3
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от _________ 2020 года                                                                                  № __

	О внесении изменений
в решение Краснинской районной Думы
от 17.10.2019 № 11 «Об образовании постоянных депутатских комиссий в Краснинской районной Думе шестого созыва»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, статьей 16 Регламента Краснинской районной Думы, утвержденного решением Краснинской районной Думы от 12.01.2017 №  2
(в редакции решений Краснинской районной Думы от 09.06.2017 № 79,
от 29.11.2018 № 77, от 24.06.2019 № 35, от 29.11.2019 № 23, Положением
о постоянных депутатских комиссиях Краснинской районной Думы, утвержденным решением Краснинской районной Думы от 22.02.2017 № 26, решением Краснинской районной Думы от 14.02.2020 № 01 «О досрочном прекращении полномочий депутата Краснинской районной Думы», на основании личного заявления Языненкова А.И. от 10.02.2020 Краснинская районная Дума
Р Е Ш И Л А:
Внести в решение Краснинской районной Думы от 17.10.2019 № 11
«Об образовании постоянных депутатских комиссий в Краснинской районной Думе шестого созыва» следующие изменения:
1) в пункте 2:

- позицию, касающуюся члена постоянной депутатской комиссии
по промышленности, сельскому хозяйству, и природопользованию Языненкова Андрея Ивановича, исключить;

	- после позиции, касающейся члена постоянной депутатской комиссии
по промышленности, сельскому хозяйству, и природопользованию
__________________, дополнить позицией следующего содержания:

	 «21 )  _________________________»;

- позицию, касающуюся члена постоянной депутатской комиссии
по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Языненкова Андрея Ивановича, исключить;

	- после позиции, касающейся члена постоянной депутатской комиссии
по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту
__________________, дополнить позицией следующего содержания:

	 «21 )  _________________________»;

	2)  в пункте 3 позицию, касающуюся председателя постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, и природопользованию Языненкова Андрея Ивановича, изложить в следующей редакции:

	«Председателем постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, и природопользованию – ______________________».

3). Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель Краснинской

районной Думы                                                                             И.В. Тимошенков